
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA 
 
Extrato do Contrato nº. 005/2014 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2014 
Partes: O MUNICÍPIO DE MANGARATIBA e BYF STORE LTDA-ME 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de fantasias. 
Prazo: O prazo do presente contrato será de até 30 (trinta) dias, contado a 
partir da data da assinatura do contrato. 
Valor: O valor global do contrato é de R$ 4.488,17 (Quatro mil e quatrocentos 
e oitenta e oito reais e dezessete centavos). 
Dotação Orçamentária nº:                                                 
08.01.08.243.122.2.077-3.3.90.30.99.00.00-0100 da Secretaria Municipal de 
Assistência Social e Direitos Humanos. 
Fundamentação: Dispensa de Licitação nº 005/2014, com base no Art. 24, 
inciso II da Lei nº 8.666/93. 
Processo Administrativo: 1954/2014. 
Data da Assinatura: 30 de Maio de 2014. 
 
 


